АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

[bookmark: _GoBack]29.09.2022                                                                                                                                            № 4/20
г.Кедровый

Об организации работы по улучшению условий и охраны труда работающих в организациях всех форм собственности

Заслушав информацию руководителя отдела по труду и социальной политике Ковалевой О.И., комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять информацию об организации работы по улучшению условий и охраны труда работающих в организациях всех форм собственности к сведению.
2. Включить данный вопрос в план работы трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования «Город Кедровый» на 1 квартал 2023 года.
3. Заслушать руководителей муниципальных учреждений и членов комиссии от работодателей об организации работы по улучшению условий и охраны труда работающих в подведомственных им организациях.

Председатель									                         Н.А. Соловьева